



Kretsting for Gudbrandal krets av NSF

lørdag 23.01.2010 kl. 1100-1600 på Fjerdum skole.

Åpning med flaggsangen.

Kretsleder ønska alle delegater og observatører velkomne til kretsting, hun var veldig glad for at alle de aktive gruppene i kretsen var representert på kretstinget.

Kretsleder fortsatte med å dele ut utmerkelsen Æreskniven til

Eva Lundemo, avtroppende gruppeleder i Follebu gruppe

Wenche Einstad, gruppeleder i Fjerdum

Frode Frydenlund, gruppelider i Vestre Gausdal Speidergruppe

Ingrid Norèn, gruppeleder i Lesja speidergruppe

Karen Birgitte Øvreneess, leder i Fåberg speidergruppe og medlem av komite speiding i NSF

Sak 1/2010. Godkjenning av delegater og innkalling.

På kretstinget var det 31 stemmeberettigede og 3 observatører. Alle aktive grupper i kretsen var representert.

Lesja	4 stemmeberettigede
Vågå	2 stemmeberettigede
Østre Gausdal	2 stemmeberettigede
Fjerdum	3 stemmeberettigede + 2 medlemmer i kretsstyret
Vestre Gausdal	2 stemmeberettigede + 1 medlem i kretsstyret
Follebu	2 stemmeberettigede + 1 medlem i kretsstyret
Fåberg	5 stemmeberettigede + 3 observatører
Lillehammer	4 stemmeberettigede + 1 observatør

Sak 2/2010. Godkjenning av saksliste.

Sak 7 Budsjett ble flyttet til etter Sak 8 Terminliste

Enstemmig godkjent.

Sak 3/2010. Valg av møteleder, 2 referenter, 2 til å underskrive protokoll og to til tellekorps.

Møteleder Steina Arild Norèn, Lesja speidergruppe.

Referenter Liv Toril Elstad og Karen Birgitte Øvreneess, begge Fåberg speidergruppe.

2 til å skrive under protokoll

Wenche Einstad (Fjerdum speidergruppe) og

Bente Karin Roel (Lillehammer speidergruppe)

Tellekorps to observatører fra Follebu speidergruppe.

Alle valgt ved akklamasjon

Sak 4/2010. Årsmeldinger.

- Småspeider

Vedtatt

- Speider

Vedtatt

- Rover

Inger Ekerhaugen refererte for Truls Wiik

Tillegg til årsmeldinga:

Gudbrandsdal krets hadde en representant på Roverstevne i Skien.

- Kretsstyret.

Vedtatt

- Status for hjemmesider

Innspill:

Fåberg: Det bør informeres om e-post adresse til web ansvarlig i kretsstyret så fort som mulig etter kretstinget. Informasjon om kontakt personer og adresser bør også legges på kretssidene til Gudbrandsdal.

Alle grupper oppfordres sterkt til å sende inn bidrag med bilder og tekst fra egne arrangement.

Møteleder utfordret gruppelederne til en gjennomgang fra de enkelte gruppene:

Lesja:

Ca 50 medlemmer; både småspeidere, speidere.

De har eget speiderhus, men dette er litt lite så mange av møtene holdes ute. De har møter annenhver uke.

Lillehammer

Ca 30 medlemmer; bevere, småspeidere, speidere og rovere.

Brøttum

Ca 30 medlemmer; 5-6 rovere, 7 småspeidere, 17 speidere.

De bruker mange helger i Midtfjellkåja om vinteren, den brukes som salgsbod i samarbeid med røde kors, det gir dem gode inntekter for speideren.

Fåberg

Ca 30 medlemmer

14 småspeidere, 12 speidere, ingen rovere, 5 ledere. Møter hver uke. Prosjekt: Vinterspeidermerket i løpet av januar, februar og mars. Er aktive på tur i vinterhalvåret. Har med foreldre etter oppsatt liste.

Follebu

Har levert årsmelding til kretsen. Ca 40 medlemmer, 20 småspeider, speidere, ikke rovere

Har en del aktive foreldre.

Fjerdum

45 medlemmer 15 småspeidere 3 ledere ca 20 speidere 4 ledere

Mange faste turer, bruker nærområdet aktivt.

Østre Gausdal

Hele gruppa består av 2 rovere og en leder. Ønsker å starte med småspeidere høsten 2010.

Vestre Gausdal

10-års jubileum i 2010 med planlagt utenlandstur. ca 50 medlemmer. Stabil ledergruppe på 6, pluss en aktiv far. Har rovere, vandrere, noen stifinnere, 15 småspeidere (deles i 2 grupper) Bra rekruttering og aktivitet. En del frafall når speiderne går fra barne- til ungdomskola.

Vågå

Ca 8 betalende medlemmer. Vågå roverne er spredd rundt om i hele Norge. Prater om å "starte opp igjen". Men har ingen konkrete planer i skrivende stund.

Sak 5/2010. Kontingent for 2011.

Kretsstyret foreslår at kretskontingenten settes til dagens nivå med kr. 100

Forbundets regler for familiemoderasjon gjelder.

Vedtatt

Sak 6/2010. Regnskap 2009

Sum egenkapital 31.12.09	kr 380 287
Sum Inntekter 31.12.09	kr 61559
Sum kostnader 31.12.09	kr 55380
Overskudd 31.12.09	kr 6179

Innspill:

Follebu: Har pengene som var avsatt til rovere i 2009 kommet roverne til gode?

Svar fra kretsstyret: Det er sendt ut forespørsel til roverne om det var ønske om å bruke dem på spesielle arrangement, ingen har svart på disse forespørslene.

Fjerdum: Det skal visst være planlagt 2 arrangement for roverne i regi av Mjøsklubben for å få i gang aktiviteten for roverne i mjøsklubbområdet. Men det er enda ikke bestemt når de skal være og hva de skal inneholde.

Buss tur/ retur NM:

Gudbrandsdal krets delte bussutgifter med Nordlia speidergruppe til NM. De to andre gruppene fra Vestoppland valgte å ikke benytte seg av tilbudet. De ville kjøre sjøl. I etterkant av NM kunne de nok godt tenkt seg å sitte på bussen, i alle fall på turen hjem igjen.

Mjøsklubben:

Har ikke fått regning fra Mjøsklubben i 2009

Revisorberetningen er undertegna 23.01.10 og sendes ut sammen med referatet. Papirene skal sendes til alle delegater etter kretstinget, og ligger på Gudbrandsdal krets sin hjemmeside på internett.

Regnskap godkjent

Sak 8/2010. Terminliste 2010

Kjell Smehus refererte terminlista

Tillegg i lista:

St Georgsdag:

23.4.10 arrangeres det felles st.Georgsdag for gruppene i Gausdal

Peff kurs:

1.-3. oktober blir det peffkurs 2, Mjølners speidergruppe arrangerer

Mer informasjon og invitasjon kommer så for som mulig.

Innspill

Follebu: Synes det er litt kort tid til å ha egen gruppeting før kretstinget, om kretstinget skyves framover i januar.

Follebu: Ønskelig med kretsarrangement for rovere i forbindelse med småspeiderdagen.

Kretsstyret: Hvor skal kretstinget være i 2011? Hva med Fåberg? De sa "ja" med en gang.

Fjerdum: Oppfordrer rovere til å delta på roverløft i 2010.

Ordstyrer: Oppfordrer alle roverne til å delta forbundet sine arrangement for rovere som for eksempel dugnadsleir på Svalbard.

Sak 7/2010 Budsjett 2010

Innspill: Fjerdum: Kretsleir i Sverige i forbindelse med verdensjamboreen, skal det settes av noen ekstra penger i forbindelse med dette?

Sum Inntekter kr 63000,00

Sum kostnader kr 91550,00

Driftsresultat

Vedtatte endringer:

Kostnader – nyrekruttering/oppstart kr 5000,-

Innspill

Det finnes ganske mange svarte t-skorter, kr 25,- pr stk. Ta kontakt med Ingrid Ørbek ved interesse.

Lageret av merker minker og det må fornyes antageligvis i 2010.

Buss til NM

I år er NM i Karmøy, anbefaler at alle grupper til å bli med på denne.

Oppfordring til å sende ledere på kurs, gjerne på ledertrenerkurset.

Ø Gausdal: Ønsker egen post i budsjettet for nyskaping/rekruttering

Follebu: Kretsen har mye penger på konto, kan kanskje bli enig om at det er greit å bruke noen av dem på gruppene i kretsen til oppstarthjelp og eller rekruttering

Kretsen har god kapital i banken og det kan derfor budsjetteres med et underskudd, uten at det vipper kretsen av pinnen.

Sak 9/2010. KBK

Samarbeidet med Vestoppland krets videreføres, Gudbrandsdalkrets står for tur som teknisk arrangør.

Brøttum er utfordret til å ta dette arrangementet, de har sagt ja til dette og har funnet en egnet plass på fotballbana til Brøttum idrettslag. Idrettslaget krever kr 1000,- for hele helga. Klubbhuset har sanitæranlegg og husrom for sekretariatet.

Vedtaket: Kretsstyret oppfordres til å finne ut om arrangementsstøtta fremdeles kan utbetales, selv om arrangementet holdes utenfor fylket, og de kan ta avgjørelse ut ifra det.

Kretsstyret ønsker å få forslag på navn som kan bidra i en arrangementskomitee.

Vågå: Kretsroverlaget i Gudbrandsdal ønsker gjerne bidra med folk under arrangementet, for å dekke sekretariat funksjoner og andre praktiske gjøremål.

Sak 10/2010. Kretsleir 2011.

Camp in Camp i forbindelse med Verdens Jamboreen i Sverige.

Som en videreføring etter en godt gjennomført samarbeidsleir i Røykenvika har Gudbrandsdal krets inngått et samarbeid med kretsene Hedmark, Vestoppland og Glåmdal om å gjennomføre kretsleir sammen i Sverige. Det har vært et møte i forbindelse med denne leiren med deltagere fra alle fire kretsene. Anne Sigstad har sagt ja til å være leirsjef, det er også flere som har tatt på seg oppgaver i leirkomiteen.

Speidere mellom 14 og 18 år oppfordres til å søke, påmeldingsfrist er i april 2010. Mer informasjon finnes på hjemmesida til kretsen.

Vedtak: Kretstinget stiller seg positivt til å arrangere kretsleir (som Camp in camp i Sverige) sammen med Hedmark -, Vestoppland - og Glåmdal krets i 2011.

Sak 11/2010. Valg

- **Visekretsleder (2år)**

Arnfinn Roel (Lillehammer speidergruppe) ble valgt for 2 år

- **2 representanter til kretsstyret (2år)**

Frode Frydenlund (Vestre Gausdal speidergruppe) valgt for 2 år

Lars Magnus Wiegaard Akre-Hansen (Follebu Speidergruppe) valgt for 2 år

Styremedlem 1 år

Iver Kval (Follebu speidergruppe) valgt for 1 år

Valg mellom Ann Elin Mortensen og Karen Birgitte Øvreneess

Karen Birgitte Øvreneess ble valgt for 1 år med 27 stemmer

Valgkomiteen

Jan Erik Thoresen (Fjerdum speidergruppe) på valg 2011

Trude (Brøttum speidergruppe) valgt for 2 år

Revisor (1 år)

Stein Arild Norèn velges for 1 år

- **Representanter til speiderforum 2010 2 stk.**

- **Representanter til Roverforum 2010 2 stk.**

Vidar Hagen (Lasja speidergruppe)

vara Ola Graedler (Vestre Gausdal Speidergruppe)

Ann Elin Mortensen (Vågå Speidergruppe)

vara Iver Kval (Follebu speidergruppe)

- **Representanter til Speiderting 2010**

Gutt Fredrik Holtlin Hagen (Lillehammer speidergruppe)

Vara Martin Klingenberg (Fåberg speidergruppe)

Jente Vestre Gausdal spør noen av sine,

har ingen mulighet spør Brøttum noen av sine jenter.

Vara jente Den gruppa som få en jente til å stille spør en jente til.

Lillehammer: Det anbefales sterkt at i framtida må gruppene ta med speidere og rovere på kretstinget. Om ikke speiderne eller roverne har mulighet til å delta på kretstinget skal gruppelederne ha med ei liste over mulige villige og forespurte kandidater til rover og speiderforum.

Ref. 23.01.2010

Liv Toril Elstad og Karen Birgitte Øvreneess

Bente Karin Roel
Bente Karin Roel

Wenche Einstad
Wenche Einstad